АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05»июня 2018 года ЛГ° 17

О создании МКУК «Чудииовского
сельского Дома культуры»
на территории Чудииовского
сельского поселения

На основании Постановления главы администрации Октябрьского
муниципального района М 238 от 06.04.2018 г., согласно Федерального
закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации" ог 06.10.2003 N 131-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с реорганизацией Чудииовского СДК создать на территории
Чудиновского сельского поселения юридическое лицо МКУК
«Чудиновский сельский Дом культуры».

3. Ввести ставки в штатное расписание МКУК «Чудиновский СДК»:
- 1 ставка директора Чудииовского СДК,
- 0,75 ставки художественного ру ководителя Чудиновского СДК,
- 0,5 ставки аккомпаниатора Чудиновского СДК,
- 1 ставка уборщицы Чудиновского СДК.

3. 11азначить директором МКУК «Чудиновский СДК» Зудову Г.Г!..
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. 11астоящес 1 Установление вступает в силу со дня его подписания.

сельского поселения П.П. Деревянко